
Dziennik Ustaw Nr 178 — 13645 — Poz. 1202

 

Na podstawie art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 30 kwiet-
nia 2010 r. o Polskiej Akademii Nauk (Dz. U. Nr 96, 
poz. 619) zarządza się, co następuje:

§ 1. Członkowie krajowi Polskiej Akademii Nauk 
otrzymują miesięczne uposażenie w wysokości:

1) członkowie rzeczywiści — 2 271 zł;

2) członkowie korespondenci — 1 689 zł.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 października 2010 r.2)

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: B. Kudrycka

2)  Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządze-
niem Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 1999 r. w sprawie 
uposażenia członków krajowych Polskiej Akademii Nauk 
(Dz. U. Nr 110, poz. 1260), które traci moc z dniem wejścia 
w życie niniejszego rozporządzenia w związku z wejściem 
w życie ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akade-
mii Nauk (Dz. U. Nr 96, poz. 619).

1202

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO1)

z dnia 17 września 2010 r.

w sprawie wysokości uposażenia członków krajowych Polskiej Akademii Nauk

1)  Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem  
administracji rządowej — nauka, na podstawie § 1 ust. 2 
pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia  
16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. 
Nr 216, poz. 1596).


		2010-09-29T18:08:51+0200
	Grzegorz Paczowski




